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Olimp sport Caffeine Kick 200mg 60 kapsułek
 

Cena: 20,51 pln

Opis słownikowy

Dawka 200 mg

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 3-5 dni roboczych

Opis produktu
 

Olimp Caffeine Kick - aż 200 mg kofeiny w porcji! Kofeina w formie kapsułki to gwarancja maksymalnej koncentracji i siły działania, do
której filiżanka silnego espresso nie jest w stanie się nawet zbliżyć! To energetyczny kopniak największej dostępnej na rynku dawki aż
200 mg czystej, bezwodnej kofeiny w porcji (1 kapsułka)!  Dla kogo Olimp Caffeine Kick? Kofeina bezwodna znalazła swoich entuzjastów
wśród różnych grup społecznych, których codzienna praca wymaga maksymalnej koncentracji, skupienia przy jednoczesnym mierzeniu
się z znużeniem i spadającą w czasie koncentracją. Również sportowcy upodobali sobie tą formę kofeiny z racji szybkiego
stymulującego działania. Ponadto osoby, z potrzebą walki ze zmęczeniem, uczniowie, studenci oraz kierowcy.  Olimp Caffeine Kick -
działanie Spożycie odpowiedniej dawki kofeiny ma wpływ na wydłużenie oraz zwiększenie intensywności treningu, podniesienia
temperatury ciała oraz pobudzenia termogenezy. Kofeina jest substancją o szerokim wachlarzu działania. Wpływa na pobudzenie
ośrodkowego układu nerwowego. Wykazuje również doskonałe działanie termogenne, poprzez znaczne przyspieszenie tempa
przemiany materii. Wpływa na obniżenie poziomu zmęczenia naszych mięśni oraz korzystnie oddziałuje na ich wydajność w trakcie
treningu.  Zalety stosowania skoncentrowanej kofeiny to:  ułatwienie zachowania koncentracji i skupienia dodatkowa energia
przyspieszenie metabolizmu wsparcie w spalaniu tkanki tłuszczowej pomoc w zmniejszeniu zmęczenia lepsze samopoczucie lepszy
nastrój Jakość Olimp Labs® Olimp Caffein Kick został wytworzony w najwyższym standardzie firmy farmaceutycznej Olimp
Laboratories, którego istotnym etapem jest staranna selekcja surowca wykorzystywana do produkcji każdego z naszych produktów.
Dzięki temu, ofertowane przez nas produkty od lat cieszą się uznaniem klientów które dostępne są na półkach blisko 100 krajów świata!
Każda partia produkcyjna Caffeine Kick została przebadana zgodnie z aktualnymi rozporządzeniami na zanieczyszczenia
mikrobiologiczne i fizykochemiczne.  Składniki kofeina, substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; substancja
przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; kapsułka (składniki otoczki – żelatyna, barwnik: E 171). 
Zalecana dzienna porcja 1 kapsułka 1 raz dziennie. Popić dużą ilością płynu. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w
ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i
zdrowy tryb życia.  Uwaga: Caffeine Kick zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci oraz kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 200
mg/ 1 kapsułkę). Dodatkowo produktu nie należy stosować w okresie karmienia piersią, planowania ciąży, w przypadku chorób układu
krążenia lub nadwrażliwości na kofeinę. Produkt niewskazany dla osób z zaburzeniami ciśnienia. Nie spożywać z innymi produktami
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będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu (np.: inne suplementy diety, kawa, herbata, czekolada). Nie
stosować bezpośrednio przed snem lub w ciągu kilku godzin poprzedzających sen. Nie przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie
ze wszystkich źródeł i 200 mg kofeiny jednorazowo. Nie stosować łącznie z alkoholem, lekami lub preparatami zawierającymi owoc
gorzkiej pomarańczy/ synefrynę. Po pierwszym zastosowaniu ocenić oddziaływanie produktu na organizm. W przypadku złego
samopoczucia (np. duszności, kołatanie serca, bezsenność, niepokój) przerwać stosowanie.  Warunki przechowywania: przechowywać
w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci. 
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